
Nastavení až 3
kampaní obsahujících

až 300 slov

Rozšířená inzerce
v obsahové

a vyhledávací síti

Zákaznický servis
a reporty

Nastavení až
3 kampaní obsahujících

až 300 slov

PPC Standard

Textový formát
reklamy

Jednorázové
nastavení  kampaně: 

od 7 900 Kč

Správa kampaně:
od 3 750 Kč / měs.

Doporučený kredit:
15 – 50 000 Kč / měs.

Rozsáhlá inzerce
v obsahové

a vyhledávací síti

Optimalizace
zaměřená na výkon

Textový a bannerový
formát reklamy

Gmail, RLSA,
Nákupy, RMKT,

Video, Aplikace a pod.

Základní
reklama

Jednorázové
nastavení kampaně: 

od 4 900 Kč

Správa kampaně:
od 1 800 Kč / měs.

Doporučený kredit:
3 – 5 000 Kč / měs.

Základní optimalizace

PPC Profi+

 

Profesionální
marketing

Masivní nastavení mnoha
kampaní zaměřených

na konverze

Koncentrovaný 
zákaznický servis

a podrobné reporty

Menší firma / 
Drobný podnik

E-shopy a společnosti
zaměřené na výkon

Gmail, RLSA

Rozšířená inzerce
v obsahové

a vyhledávací síti

Rozšířené nastavení
až 6 kampaní s 1500 slovy

+ měření konverzí

Koncentrovaný
zákaznický servis

a podrobné reporty

Základní optimalizace

PPC Profi

Ideální
propagace

Textový a bannerový
formát reklamy

Jednorázové
nastavení kampaně: 

od 6 900 Kč

Správa kampaně:
od 2 400 Kč / měs.

Doporučený kredit:
5 – 15 000 Kč / měs.

Střední společnost 
a menší e-shop 

Gmail, RLSA,
Nákupy, RMKT

PPC Najisto

+420 225 378 333


